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Aardrijkskunde Petra Huysmans

Afstemming onderwijs en arbeidsmarkt Natasja Morren - Tineke Tonnard

Appwel Koen Bouve - Christine Alberghs

Artificiële intelligentie Bjarne Van de Velde

Basisgeletterdheid Nederlands Maarten Van Nieuwenhove

Basisgeletterdheid wiskunde Lien Willekens

Basisvorming Petra Huysmans - Manon Froklage

Basisvorming arbeidsmarkt Manon Froklage

Belangenbehartiging + begeleiding buitengewoon basisonderwijs Koen Bouve

Belangenbehartiging + begeleiding CLB Marjolein Petit - Bart Bisschops

Belangenbehartiging + begeleiding DBSO Tineke Tonnard

Belangenbehartiging + begeleiding volwassenenonderwijs Els Willems - Natasja Morren

Belangenbehartiging secundair onderwijs Koen Bouve

Beleidsplannen Marieke Van Nieuwenhuyze

Biotechnologische wetenschappen Brit Lambrechts

Boekhouding - personeel POV Maryna Shulyk

Buitengewoon BasisOnderwijs (BuBaO) Vicky De Windt - Helena Vermeir

Buitengewoon Secundair Onderwijs (BuSO) Lien Willekens

BVH Bart Bisschops

CLB Marjolein Petit

Close reading (diep lezen) Vicky De Windt - Maarten Van Nieuwenhove

Datawijzer Marieke Van Nieuwenhuyze - Lien Willekens

DPO Bart Bisschops

Provinciaal Onderwijs Vlaanderen POV� CONTACTPERSONEN

mailto:petra.huysmans%40pov.be?subject=
mailto:natasja.morren%40pov.be%C2%A0?subject=
mailto:tineke.tonnard%40pov.be?subject=
mailto:koen.bouve%40pov.be?subject=
mailto:christine.alberghs%40pov.be?subject=
mailto:bjarne.van.de.velde%40pov.be?subject=
mailto:maarten.van.nieuwenhove%40pov.be?subject=
mailto:lien.willekens%40pov.be?subject=
mailto:petra.huysmans%40pov.be?subject=
mailto:manon.froklage%40pov.be?subject=
mailto:manon.froklage%40pov.be?subject=
mailto:koen.bouve%40pov.be?subject=
mailto:marjolein.petit%40pov.be?subject=
mailto:bart.bisschops%40pov.be?subject=
mailto:tineke.tonnard%40pov.be?subject=
mailto:els.willems%40pov.be?subject=
mailto:natasja.morren%40pov.be%C2%A0?subject=
mailto:koen.bouve%40pov.be?subject=
mailto:marieke.van.nieuwenhuyze%40pov.be?subject=
mailto:brit.lambrechts%40pov.be?subject=
mailto:maryna.shulyk%40pov.be?subject=
mailto:vicky.de.windt%40pov.be?subject=
mailto:helena.vermeir%40pov.be?subject=
mailto:lien.willekens%40pov.be?subject=
mailto:bart.bisschops%40pov.be?subject=
mailto:marjolein.petit%40pov.be?subject=
mailto:vicky.de.windt%40pov.be?subject=
mailto:maarten.van.nieuwenhove%40pov.be?subject=
mailto:marieke.van.nieuwenhuyze%40pov.be?subject=
mailto:lien.willekens%40pov.be?subject=
mailto:bart.bisschops%40pov.be?subject=


Provinciaal Onderwijs Vlaanderen CONTACT 2025-2026| Pagina 2 van 5

Provinciaal Onderwijs Vlaanderen POV		  CONTACTPERSONEN

Duaal leren SO Tineke Tonnard

Duaal leren VO  Els Willems - Natasja Morren

Dwengo - sociale robot Bjarne Van de Velde

EDI Steven Mannens

EDBI Nele Seminck - Christine Alberghs - Koen Bouve

Eerste evaluatoren Els Willems

Engels Petra Huysmans

Gedeeld leiderschap Steven Mannens

GOK Christine Alberghs

Grafische vormgeving  Nele Seminck

ICT en media, informaticawetenschappen SO Kathleen Hallaert

Informatievaardigheden Kathleen Hallaert - Bjarne Van de Velde

Inschrijving, organisatie en facturatie professionalisering Sarah Demulder - Wim Jans

Internaten Koen Bouve

Internationalisering Koen Bouve

Kennisrijk curriculum Helena Vermeir

LEER-krachtige omgeving SO Steven Mannens - Marieke Van Nieuwenhuyze - Manon Froklage - Katrijn Minnaert

LEER-krachtige omgeving BuBaO Vicky De Windt - Helena Vermeir

Leercompetenties Marieke Van Nieuwenhuyze - Steven Mannens

Leerlingenbegeleiding Christine Alberghs - Marjolein Petit
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Leerplannen en opleidingsprofielen VO  Els Willems - Natasja Morren

Leerplannen SO Petra Huysmans

Leersteuncentra Marjolein Petit

Leeslabo Maarten Van Nieuwenhove

Leren Vlaanderen Steven Mannens

Lesson Study Steven Mannens

Lezen BuBaO Vicky De Windt

Lezen SO Maarten Van Nieuwenhove - Koen Bouve - Vicky De Windt

List Vicky De Windt

Nederlands Maarten Van Nieuwenhove - Katrijn Minnaert

NT2 toets VO Natasja Morren

Onderwijsloopbaan Christine Alberghs - Tineke Tonnard

Onthaal, planning, secretaris Griet Mathieu Wim Jans

PLG Aanvangsbegeleiding Els Willems (VO)

POV online tools & portaal Kathleen Hallaert - Sarah Demulder

mailto:els.willems%40pov.be?subject=
mailto:natasja.morren%40pov.be%C2%A0?subject=
mailto:petra.huysmans%40pov.be?subject=
mailto:marjolein.petit%40pov.be?subject=
mailto:maarten.van.nieuwenhove%40pov.be?subject=
mailto:steven.mannens%40pov.be?subject=
mailto:steven.mannens%40pov.be?subject=
mailto:vicky.de.windt%40pov.be?subject=
mailto:maarten.van.nieuwenhove%40pov.be?subject=
mailto:koen.bouve%40pov.be?subject=
mailto:vicky.de.windt%40pov.be?subject=
mailto:vicky.de.windt%40pov.be?subject=
mailto:maarten.van.nieuwenhove%40pov.be?subject=
mailto:Katrijn.Minnaert%40pov.be?subject=
mailto:natasja.morren%40pov.be%C2%A0?subject=
mailto:christine.alberghs%40pov.be?subject=
mailto:tineke.tonnard%40pov.be?subject=
mailto:wim.jans%40pov.be?subject=
mailto:els.willems%40pov.be?subject=
mailto:kathleen.hallaert%40pov.be?subject=
mailto:sarah.demulder%40pov.be?subject=


Provinciaal Onderwijs Vlaanderen CONTACT 2025-2026| Pagina 4 van 5

Project Leerpunt Leren Vlaanderen Steven Mannens

Project Leerpunt Videoklub Steven Mannens - Katrijn Minnaert

Project minibussen Koen Bouve

SAPO Christophe Gratessolle - Kathleen Hallaert

Smartschool Kathleen Hallaert - Christophe Gratessolle

STEM Petra Huysmans

Taal en leesbeleid Maarten Van Nieuwenhove - Koen Bouve - Katrijn Minnaert

Verandermanagement Steven Mannens

Vlaamse toetsen Lien Willekens - Maarten Van Nieuwenhove

Wiskunde Lien Willekens

Woordenschat SO Katrijn Minnaert

XR Koen Bouve
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Bart Bisschops bart.bisschops@pov.be

Bjarne Van de Velde bjarne.van.de.velde@pov.be

Christine Alberghs christine.alberghs@pov.be

Christophe Gratessolle  christophe.gratessolle@pov.be

Els Willems els.willems@pov.be

Griet Mathieu griet.mathieu@pov.be

Helena Vermeir helena.vermeir@pov.be

Kathleen Hallaert kathleen.hallaert@pov.be

Katrijn Minnaert katrijn.minnaert@pov.be

Koen Bouve koen.bouve@pov.be

Lien Willekens lien.willekens@pov.be

Maarten Van Nieuwenhove maarten.van.nieuwenhove@pov.be

Manon Froklage manon.froklage@pov.be

Marieke Van Nieuwenhuyze marieke.van.nieuwenhuyze@pov.be

Marjolein Petit marjolein.petit@pov.be

Maryna Shulyk maryna.shulyk@pov.be

Natasja Morren natasja.morren@pov.be 

Nele Seminck nele.seminck@pov.be

Petra Huysmans petra.huysmans@pov.be

Sarah Demulder sarah.demulder@pov.be

Soetkin Werbrouck soetkin.werbrouck@pov.be

Steven Mannens steven.mannens@pov.be

Tineke Tonnard tineke.tonnard@pov.be

Vicky De Windt vicky.de.windt@pov.be

Wim Jans wim.jans@pov.be
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